
Pagos no Justificados Julio - EXTERNO
 Primer Ciclo de Eduación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

Nº Solicitud

Concejalía de Educación y Juventud

Julio

Julio 2024

00013/2024

00040/2024

00056/2024

00091/2024

00100/2024

00106/2024

00117/2024

00121/2024

00154/2024

00184/2024

00210/2024

00211/2024

00247/2024

00255/2024

00260/2024

00276/2024

00278/2024

00300/2024

00307/2024

00311/2024

00335/2024

00360/2024

00363/2024

00368/2024

00377/2024

00381/2024

00387/2024

00390/2024

00398/2024

00401/2024

00406/2024

00410/2024

00415/2024

00422/2024

00446/2024

00448/2024

00450/2024
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Pagos no Justificados Julio - EXTERNO
 Primer Ciclo de Eduación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

Nº Solicitud

Concejalía de Educación y Juventud

Julio

Julio 2024

00454/2024

00468/2024

00480/2024

00487/2024

00512/2024

00523/2024

00530/2024

00541/2024

00546/2024

00547/2024

00574/2024

00605/2024

00608/2024

00639/2024

00640/2024

00644/2024

00651/2024

00654/2024

00666/2024

00672/2024

00680/2024

00684/2024

00706/2024

00714/2024

00719/2024

00731/2024

00732/2024

00745/2024

00747/2024

00753/2024

00763/2024

00766/2024

00768/2024

00775/2024

00782/2024

00798/2024

00800/2024
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Pagos no Justificados Julio - EXTERNO
 Primer Ciclo de Eduación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

Nº Solicitud

Concejalía de Educación y Juventud

Julio

Julio 2024

00804/2024

00837/2024

00839/2024

00844/2024

00861/2024

00869/2024

00871/2024

00878/2024

00887/2024

00890/2024

00909/2024

00918/2024

00929/2024

TOTAL: 87
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