

# Pagos no Justificados Julio - EXTERNO

## Primer Ciclo de Educación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

### Julio 2024

Nº Solicitud	Julio
00013/2024	<input type="checkbox"/>
00040/2024	<input type="checkbox"/>
00056/2024	<input type="checkbox"/>
00091/2024	<input type="checkbox"/>
00100/2024	<input type="checkbox"/>
00106/2024	<input type="checkbox"/>
00117/2024	<input type="checkbox"/>
00121/2024	<input type="checkbox"/>
00154/2024	<input type="checkbox"/>
00184/2024	<input type="checkbox"/>
00210/2024	<input type="checkbox"/>
00211/2024	<input type="checkbox"/>
00247/2024	<input type="checkbox"/>
00255/2024	<input type="checkbox"/>
00260/2024	<input type="checkbox"/>
00276/2024	<input type="checkbox"/>
00278/2024	<input type="checkbox"/>
00300/2024	<input type="checkbox"/>
00307/2024	<input type="checkbox"/>
00311/2024	<input type="checkbox"/>
00335/2024	<input type="checkbox"/>
00360/2024	<input type="checkbox"/>
00363/2024	<input type="checkbox"/>
00368/2024	<input type="checkbox"/>
00377/2024	<input type="checkbox"/>
00381/2024	<input type="checkbox"/>
00387/2024	<input type="checkbox"/>
00390/2024	<input type="checkbox"/>
00398/2024	<input type="checkbox"/>
00401/2024	<input type="checkbox"/>
00406/2024	<input type="checkbox"/>
00410/2024	<input type="checkbox"/>
00415/2024	<input type="checkbox"/>
00422/2024	<input type="checkbox"/>
00446/2024	<input type="checkbox"/>
00448/2024	<input type="checkbox"/>
00450/2024	<input type="checkbox"/>

# Pagos no Justificados Julio - EXTERNO

## Primer Ciclo de Educación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

### Julio 2024

Nº Solicitud	Julio
00454/2024	<input type="checkbox"/>
00468/2024	<input type="checkbox"/>
00480/2024	<input type="checkbox"/>
00487/2024	<input type="checkbox"/>
00512/2024	<input type="checkbox"/>
00523/2024	<input type="checkbox"/>
00530/2024	<input type="checkbox"/>
00541/2024	<input type="checkbox"/>
00546/2024	<input type="checkbox"/>
00547/2024	<input type="checkbox"/>
00574/2024	<input type="checkbox"/>
00605/2024	<input type="checkbox"/>
00608/2024	<input type="checkbox"/>
00639/2024	<input type="checkbox"/>
00640/2024	<input type="checkbox"/>
00644/2024	<input type="checkbox"/>
00651/2024	<input type="checkbox"/>
00654/2024	<input type="checkbox"/>
00666/2024	<input type="checkbox"/>
00672/2024	<input type="checkbox"/>
00680/2024	<input type="checkbox"/>
00684/2024	<input type="checkbox"/>
00706/2024	<input type="checkbox"/>
00714/2024	<input type="checkbox"/>
00719/2024	<input type="checkbox"/>
00731/2024	<input type="checkbox"/>
00732/2024	<input type="checkbox"/>
00745/2024	<input type="checkbox"/>
00747/2024	<input type="checkbox"/>
00753/2024	<input type="checkbox"/>
00763/2024	<input type="checkbox"/>
00766/2024	<input type="checkbox"/>
00768/2024	<input type="checkbox"/>
00775/2024	<input type="checkbox"/>
00782/2024	<input type="checkbox"/>
00798/2024	<input type="checkbox"/>
00800/2024	<input type="checkbox"/>

# Pagos no Justificados Julio - EXTERNO

## Primer Ciclo de Educación Infantil

jueves, 31 de octubre de 2024

### Julio 2024

Nº Solicitud	Julio
00804/2024	<input type="checkbox"/>
00837/2024	<input type="checkbox"/>
00839/2024	<input type="checkbox"/>
00844/2024	<input type="checkbox"/>
00861/2024	<input type="checkbox"/>
00869/2024	<input type="checkbox"/>
00871/2024	<input type="checkbox"/>
00878/2024	<input type="checkbox"/>
00887/2024	<input type="checkbox"/>
00890/2024	<input type="checkbox"/>
00909/2024	<input type="checkbox"/>
00918/2024	<input type="checkbox"/>
00929/2024	<input type="checkbox"/>

**TOTAL: 87**